

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
1	72726679N	Abalos Samaniego, María	55	22	23	0	47,6667	304
2	20184889C	Acibo Carballeira, Fco. Manuel	48	10	42	0	44,6667	339
3	22746172T	Acuña Caro, Oscar	73	27	0	0	64,0000	115
4	44640741H	Agirrezabala Iturralde, Julen	77	10	13	0	73,6667	41
5	16267288D	Aguirre Lafuente, Luis Fernando	54	26	20	0	45,3333	333
6	72721854V	Aguirre Luengo, Miguel Angel	79	21	0	0	72,0000	51
7	72729414X	Aguirre Olarte, Sergio	50	31	19	0	39,6667	386
8	72506804V	Aisa Torres, Desire	61	38	1	0	48,3333	296
9	72487816G	Alberdi Murillo, Xabier	56	42	2	0	42,0000	367
10	44331571Z	Albizu Azpitarte, Ion	79	15	5	1	74,0000	37
11	71451478T	Alfonso Alvarez, Jose Javier	82	11	7	0	78,3333	17
12	72733410G	Alonso Antuñano, M ^a Luján	34	21	45	0	27,0000	426
13	16078167V	Alonso Bajabar, Asier	68	28	4	0	58,6667	201
14	30628619W	Alonso Garcia, Ana Isabel	43	17	40	0	37,3333	399
15	44973950A	Alonso Hernandez, Fernando	68	10	22	0	64,6667	110
16	11922688V	Alonso Martin, Jesus Maria	72	19	9	0	65,6667	99
17	72127741V	Alonso Pallarés, Pedro Santiago	65	17	18	0	59,3333	189
18	72096112J	Alquegui Lanás, Almudena	31	42	27	0	17,0000	430
19	45669497F	Altamirano Garcia, Iker	50	19	31	0	43,6667	353
20	78914419Q	Altzibar Olabarria, Kimetz	72	28	0	0	62,6667	140
21	72441334M	Alvarez Aguirre, Maria Begoña	52	23	25	0	44,3333	345
22	44429017D	Álvarez Vuelta, Sonia	82	14	4	0	77,3333	24
23	44979533C	Anchia Tejeira, Jezabel	80	7	13	0	77,6667	20
24	72314814P	Anitua Arriaga, Josu	48	37	15	0	35,6667	408
25	72579918Z	Arakistain Aizpiri, Josu	66	13	21	0	61,6667	151
26	72489250N	Aramburu Diaz, Gorka	52	34	12	2	40,6667	377
27	14244059K	Aranaga Vadillo, Oscar Luis	55	24	21	0	47,0000	313
28	34093107T	Aranburu San Emeterio, Amaia	68	27	5	0	59,0000	198
29	18595846R	Aranzabal Tobalina, Rafael	72	27	1	0	63,0000	138
30	78928938E	Aras Ibarzabal, Iñaki	55	28	17	0	45,6667	329
31	45816296C	Arenal Martinez, Asier	67	10	23	0	63,6667	126
32	44331270N	Arenaza Plazaola, Xabier	78	15	7	0	73,0000	44
33	18594635D	Areta Martinez De Marañón, Iñigo	79	15	6	0	74,0000	38
34	78889746E	Arias Martin, Ainhoa	59	11	30	0	55,3333	234
35	13750816J	Arredondo Carreira, Manuel	75	18	7	0	69,0000	65
36	72585178F	Arregi Herrera, Aratz	46	45	8	1	31,0000	416
37	45626669M	Arrese Gorostiza, Nora	43	21	36	0	36,0000	406
38	15253675Y	Arretxe Quilce, José Antonio	53	22	25	0	45,6667	330
39	13117885L	Arribas Garcia, Maria Del Carmen	53	14	33	0	48,3333	297
40	30631028L	Arrinda Muniozguren, Asier	63	16	21	0	57,6667	215
41	44686773G	Arriola Soroluze, Jon	69	21	10	0	62,0000	147

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
42	16069518Q	Arrondo Arce, Gaizka	34	17	49	0	28,3333	422
43	11922242P	Artinez Ortega, Joseba	57	31	12	0	46,6667	319
44	14604232Z	Aulestia Seoane, Maria Lucia	49	14	37	0	44,3333	346
45	07876580T	Azcarate Macías, Ignacio	56	41	3	0	42,3333	365
46	16285417Z	Azkarate Zubiaur, Kerman	69	15	16	0	64,0000	116
47	30598055M	Azpeitia Pedrazuela, Fco. Javier	65	29	6	0	55,3333	235
48	72449879V	Aztiria Mendiola, Asier	55	24	21	0	47,0000	314
49	34108176G	Ballesteros Perez, Amaia	54	11	35	0	50,3333	283
50	16279211H	Balza De Vallejo Arana, Luis	65	14	21	0	60,3333	172
51	30693162F	Baqueriza Lejardi, Gaizka	56	39	5	0	43,0000	356
52	72725107G	Barbero Pascual, Marta	72	20	8	0	65,3333	102
53	78920225A	Barbosa Legarreta-echebarria, Eder	57	7	36	0	54,6667	242
54	72582596R	Barcia Gutierrez, David	51	14	35	0	46,3333	322
55	44136635A	Barrado Errasti, Aritz	44	10	46	0	40,6667	378
56	72744785V	Barragan Barredo, Aritz	56	31	13	0	45,6667	331
57	16294356Y	Barredo Galan, Maria Aranzazu	83	14	3	0	78,3333	18
58	71265909H	Barriuso Conde, Eduardo	85	7	8	0	82,6667	7
59	44681307N	Basabea Herran, Aritz	70	20	10	0	63,3333	129
60	13781259G	Basaldua Perez, Marta	73	27	0	0	64,0000	117
61	16274230M	Bastida Colomina, Rosa Maria	70	18	12	0	64,0000	118
62	44670772B	Baz Toribio, Jose Ramon	58	8	34	0	55,3333	236
63	30597895Y	Beascochea Beascochea, Iñaki	68	28	4	0	58,6667	202
64	30665178Z	Belaustegigoitia Malaxetxebarria, Zigor	75	19	6	0	68,6667	68
65	44679614K	Benito Martínez De Ibarreta, Pablo	81	17	2	0	75,3333	31
66	78892437E	Beperet Sanchez, Miguel Angel	78	15	6	1	73,0000	45
67	30584423N	Bernal Duran, Andres	63	33	4	0	52,0000	271
68	72754881Q	Berrueta Apestegui, Mikel	68	16	16	0	62,6667	141
69	45624643A	Bilbao Castro, Iker	78	12	10	0	74,0000	39
70	16057791L	Blanco Rojo, Carolina	71	28	1	0	61,6667	152
71	72395468R	Blanco Ruiz, Jose Miguel	60	36	4	0	48,0000	301
72	71341916X	Boe Hoces, Marta Paola	41	12	47	0	37,0000	401
73	20169843Q	Bombin De La Torre, Jose Luis	65	5	30	0	63,3333	130
74	44147660B	Bragado Monzón, Estibaliz	55	45	0	0	40,0000	381
75	16290224Z	Bravo Cabrera, Teodora	72	14	14	0	67,3333	82
76	18598845X	Brieva Hurtado, Santiago	65	26	9	0	56,3333	225
77	78888191P	Bugedo Elorrieta, Egoitz	65	11	24	0	61,3333	159
78	78922892W	Bustamante Aranguren, Beñat	59	41	0	0	45,3333	334
79	44159561K	Calleja Cuesta, Javier	71	19	10	0	64,6667	111
80	78897589E	Calvo Arzoz, Urtats	50	30	20	0	40,0000	382
81	44140906L	Calvo Cascallar, Ramon	82	15	3	0	77,0000	25
82	29030629Y	Calvo Zabala, David	71	27	2	0	62,0000	148

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100 Hurrenkera/Orden		
83	01918254P	Camacho Gabaldon, Jose Maria	72	13	15	0	67,6667	79
84	72728672G	Camara Olabarria, Josu	68	21	11	0	61,0000	164
85	20184262Z	Camarero Blazquez, Roberto	46	35	19	0	34,3333	411
86	72480095B	Cano Linazasoro, Mikel	67	19	14	0	60,6667	170
87	78926996N	Cantero Sanz, Arrate	61	24	15	0	53,0000	261
88	11922319Q	Capetillo Saez, Iñigo	84	15	1	0	79,0000	16
89	78880901D	Carcedo Avedillo, Begoña	74	16	10	0	68,6667	69
90	72471044E	Cardanha Mendez, Diego	55	44	1	0	40,3333	379
91	44134564W	Carrasco Rosa, Jesus	75	9	16	0	72,0000	52
92	44158991A	Carrera Usandizaga, Itsaso	66	17	17	0	60,3333	173
93	78928660C	Carrillo Luengas, Jonathan	71	13	16	0	66,6667	89
94	20186168B	Casado Del Amo, Carlos	71	25	4	0	62,6667	142
95	30625169W	Castillo Gabiria, Jose	65	10	25	0	61,6667	153
96	78882421B	Castrillo Sainz De Murieta, Asier	64	29	7	0	54,3333	247
97	44641534Y	Cerviño Ganuza, Haritz	77	16	7	0	71,6667	55
98	44681232Y	Chasco Abalos, Noemi	51	14	35	0	46,3333	323
99	44128904T	Chinchilla Miguel, Juan Ramon	87	7	6	0	84,6667	5
100	78908561T	Chinchurreta Ormaechea, Leire	45	42	13	0	31,0000	417
101	16267805C	Cid Perez, Manuel Tomas	67	21	12	0	60,0000	178
102	72491313M	Collazo Bombin, Alain	63	16	21	0	57,6667	216
103	18601361L	Corcuera Ibañez, Marta	51	24	25	0	43,0000	357
104	72746292Y	Corcuera Pastor, Marta	33	17	50	0	27,3333	425
105	30634054D	Coronado Valderrey, Marta	67	9	24	0	64,0000	119
106	22728025T	Corral Espido, Jose Ramon	59	24	16	1	51,0000	278
107	22740775P	Corral Espido, Mª Mercedes	68	19	13	0	61,6667	154
108	29032518D	Cortes Oruechebarria, Igor	71	18	11	0	65,0000	106
109	32812793G	Cotelo Lema, José Antonio	81	19	0	0	74,6667	32
110	72751689K	Cruz Landa, Rebeca	51	18	31	0	45,0000	337
111	45891223J	Cruz Larrañaga, Alexander	63	25	12	0	54,6667	243
112	72735509X	De Celis Cuevas, Kepa	55	14	31	0	50,3333	284
113	13910946V	De Las Cuevas Terán, Mª Cristina	62	18	19	1	56,0000	227
114	16278500C	Del Canto Blanco, Mª Belen	38	29	33	0	28,3333	423
115	72128740G	Del Pozo Castillo, David	61	30	9	0	51,0000	279
116	44126265Y	Del Rincon Ferreira, Jose Manuel	45	8	47	0	42,3333	366
117	72743581D	Del Rio Narbona, Ieltxu	58	17	25	0	52,3333	265
118	16273512T	Del Rio Perez, Beatriz	60	18	22	0	54,0000	249
119	14261637G	Delgado Barrio, Ivan	78	17	5	0	72,3333	49
120	72582395F	Diaz Benegas, Francisco	73	23	4	0	65,3333	103
121	11921676V	Diaz De La Horra, Maria De La Paloma	65	13	22	0	60,6667	171
122	72729735D	Díez Díez, Santiago	80	17	3	0	74,3333	34
123	44979313F	Diez Encinas, Aitor	68	26	6	0	59,3333	190

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
124	44978949B	Domingo Hernandez, Victor	60	14	26	0	55,3333	237
125	16270807D	Duran Criado, Susana	80	12	8	0	76,0000	28
126	08924227C	Echarte Lázaro, José Luis	49	23	28	0	41,3333	371
127	78919276C	Echevarria Echevarria, Eneko	81	16	3	0	75,6667	29
128	16279957M	Elorza Mesanza, Jesus Alfredo	66	10	24	0	62,6667	143
129	30674229A	Erkoreka Anda, Leire	47	6	47	0	45,0000	338
130	72503893G	Escanciano Del Balnco, Javier	52	31	17	0	41,6667	368
131	22743825E	Etxebarria Estevez, Mikel	74	26	0	0	65,3333	104
132	78873969T	Etxeberria Atxurra, Ibon	79	18	3	0	73,0000	46
133	72750358R	Eziolaza Sainz Trapaga, Jon	52	13	35	0	47,6667	305
134	72507026D	Ezkiaga Beguiristain, Aritz	65	9	26	0	62,0000	149
135	78917670R	Fernández Aldecoa, Samuel	84	13	3	0	79,6667	14
136	45815701T	Fernandez Bilbao, Josu	61	16	23	0	55,6667	230
137	45816000T	Fernández García, Endika	71	15	14	0	66,0000	97
138	45678286X	Fernandez Laorden, Iñigo	47	18	35	0	41,0000	373
139	72741976Z	Fernández Moratinos, Ander	67	20	13	0	60,3333	174
140	45818012B	Fernandez Sanda, Raquel	36	34	29	1	24,6667	428
141	72400856F	Fernandez Sarnago, Saioa	53	25	22	0	44,6667	340
142	72505056V	Fernandez Tazon, Uxue	47	22	31	0	39,6667	387
143	30694206Q	Fernandez Vazquez, Jose Carlos	85	4	11	0	83,6667	6
144	22744568Y	Ferreras Ramos, Cristina	60	35	5	0	48,3333	298
145	16052939C	Flores Ledesma, Igor	64	25	11	0	55,6667	231
146	44670460K	Foronda Apilanez, Aranzazu	72	9	19	0	69,0000	66
147	44687073M	Franco Martin, Ibor	64	27	9	0	55,0000	239
148	16085689H	Freire Domingo, Asier	57	28	15	0	47,6667	306
149	78906007E	Fuente Santaolalla, Rodrigo	61	24	15	0	53,0000	262
150	72748009K	Gallego Garayalde, Jon	75	12	13	0	71,0000	56
151	30580022G	Gallego Lopez, Roberto	54	20	26	0	47,3333	311
152	30577650R	Gallo Rey, Juan	60	17	23	0	54,3333	248
153	72734356F	Garay San Jorge, Andima	86	13	1	0	81,6667	9
154	78882292C	García Alonso, Alejandro	62	24	14	0	54,0000	250
155	78882291L	García Alonso, Daniel	44	8	48	0	41,3333	372
156	20172485J	Garcia Arruzas, Pedro Jose	52	36	12	0	40,0000	383
157	72723164Q	García Barcenilla, Daniel	69	20	11	0	62,3333	146
158	78925338X	Garcia Barrera, Iñaki	56	29	15	0	46,3333	324
159	15395361N	Garcia Calles, Monica	55	35	10	0	43,3333	355
160	30608585R	Garcia Cascan, Marta	57	32	11	0	46,3333	325
161	72091130E	Garcia Diez, Mikel	77	18	5	0	71,0000	57
162	13933667Z	Garcia Garcia, Alejandra	66	13	21	0	61,6667	155
163	78942988L	García Ibarrondo, Adrián	54	46	0	0	38,6667	393
164	30670061K	Garcia Larrazabal, Garikoitz	74	18	8	0	68,0000	74

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
165	30588001W Garcia Mangas, Jesus	67	18	15	0	61,0000	165
166	78883214E Garcia Ramirez, Sergio	59	17	24	0	53,3333	256
167	72492293L Garcia Saez, Itxaso	46	18	36	0	40,0000	384
168	14604683M Garcia Tejedor, Yolanda	51	12	37	0	47,0000	315
169	72696349L Garde Pérez, José Manuel	73	17	10	0	67,3333	83
170	35772954L Gastañares Lopez, Javier	90	8	2	0	87,3333	3
171	16278412R Gibello Marchena, Santiago	50	18	32	0	44,0000	348
172	16083393E Gil Laseca, Endika	78	17	5	0	72,3333	50
173	72749193D Gil León, Oscar	30	29	41	0	20,3333	429
174	35771383N Gil Rubio, Oscar	70	30	0	0	60,0000	179
175	72482639W Gil Ugartemendia, Imanol	65	21	14	0	58,0000	210
176	45668508F Glaria Rodero, Gorka	66	26	8	0	57,3333	217
177	72492913H Goikoetxea Sorozabal, Endika	57	15	28	0	52,0000	272
178	30649159A Gómez González, Maria Elena	60	15	25	0	55,0000	240
179	72737592T Gómez Nolberto, Rubén	65	12	22	1	61,0000	166
180	14607523Q Gomez Sobrino, Eduardo	53	20	27	0	46,3333	326
181	72683276X Goñi Garde, Juan Antonio	73	16	11	0	67,6667	80
182	72479681B Goñi Labayen, Beñat	56	11	33	0	52,3333	266
183	78891973H González Ballesteros, Luis	80	20	0	0	73,3333	42
184	72747134C Gonzalez De Durana Hisado, Eneko	73	20	7	0	66,3333	93
185	16282268Q Gonzalez De Matauco Lopez, Sara	62	12	26	0	58,0000	211
186	13100986W González Díez, Maria Ángeles	66	27	5	2	57,0000	219
187	18597477E Gonzalez Fernandez, Maria Teresa	16	5	79	0	14,3333	432
188	16258899S Gonzalez Gonzalez, Ana Maria	58	14	28	0	53,3333	257
189	78927799X González González, Jon	71	29	0	0	61,3333	160
190	78893268W Gonzalez Gutierrez, Javier	64	18	18	0	58,0000	212
191	44157018P Gonzalez Lategui, Alfredo Manuel	55	24	21	0	47,0000	316
192	45815081R Gonzalez Lavin, Aitor	76	24	0	0	68,0000	75
193	15251451J Gonzalez Vaquero, Luis	51	24	25	0	43,0000	358
194	34092969T Guerra Vazquez, Antonio	78	22	0	0	70,6667	58
195	45622295R Gullon Serrano, Richard	54	28	18	0	44,6667	341
196	30622947B Guraya Diez, Maria Pilar	66	19	15	0	59,6667	185
197	11919070X Gutierrez Alonso, Clara Isabel	72	16	12	0	66,6667	90
198	30637397V Gutierrez Calzada, Maite	55	16	29	0	49,6667	288
199	13760209E Gutierrez Herbon, Maria Rebeca	62	22	16	0	54,6667	244
200	30608276Z Gutierrez Lasa, Paloma	55	45	0	0	40,0000	385
201	35767279W Gutierrez Miranda, Susana	50	37	12	1	37,6667	397
202	78876000F Hawari Berriozabalgoitia, Sara	69	28	3	0	59,6667	186
203	18599473V Herrero Garcia, Iñigo	55	18	27	0	49,0000	292
204	14601963E Herrero Pascual, Carlos	68	8	24	0	65,3333	105
205	44159280Q Hidalgo Palma, Asier	62	32	3	3	51,3333	277

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
206	33432537J	Huarte Zubillaga, Hegoi	68	29	3	0	58,3333	206
207	16288668E	Hueto Laperal, Carlos	68	28	4	0	58,6667	203
208	72743887Q	Hueto Najarro, Raúl	68	27	5	0	59,0000	199
209	72470919N	Ibarguren Berasaluze, Iker	58	14	28	0	53,3333	258
210	33448048E	Ibircu Urriza, Eduardo	65	21	14	0	58,0000	213
211	44167922X	Idigoras Otaegui, Aritz	67	11	22	0	63,3333	131
212	35773106X	Imaz Perez De Arrilucea, Amaia	45	16	39	0	39,6667	388
213	30687622X	Iriarte Manzano, Asier	80	17	3	0	74,3333	35
214	72495557V	Irigoyen Perez, Iosu	52	33	15	0	41,0000	374
215	44673236Z	Iriondo Ochoa, Itziar	56	11	33	0	52,3333	267
216	72501196K	Irisarri Jauregui, Garikoitz	70	16	14	0	64,6667	112
217	72719390Z	Irizar Angiano, Argiñe	70	18	12	0	64,0000	120
218	72693726H	Irurueta Zinkunegi, Uxue	38	35	27	0	26,3333	427
219	72470416S	Iza Fernandez, Gonzalo	66	19	15	0	59,6667	187
220	71105439L	Izquierdo Ontoria, Fernando	73	20	7	0	66,3333	94
221	30673042N	Janariz Lopez, Iñaki	67	33	0	0	56,0000	228
222	44687399D	Jauregui Badiola, Olarizu	49	34	17	0	37,6667	398
223	16270399S	Jiménez Calleja, Victoria	69	18	12	1	63,0000	139
224	72726982Q	Jimenez Del Rio, Carlos	81	11	8	0	77,3333	22
225	45668027D	Jimenez Florez, Arkaitz	46	37	17	0	33,6667	413
226	33423485T	Jiménez Gámez, Maria Carmen	65	14	21	0	60,3333	175
227	33440685L	Jiménez García, Antonio José	81	10	9	0	77,6667	21
228	15984859C	Laca Ortas, Jose Angel	52	22	26	0	44,6667	342
229	45675334W	Lafuente Simon, Javier	54	17	29	0	48,3333	299
230	16285039G	Lanas Ruiz De Munain, María Luisa	68	26	5	1	59,3333	191
231	16265690K	Lanas Ruiz De Munain, Pilar	71	23	6	0	63,3333	132
232	45666039E	Larizgoitia Extremiana, Mirian	43	27	30	0	34,0000	412
233	72455814H	Larrañaga Argarate, Nagore	68	21	11	0	61,0000	167
234	44174538W	Larrazabal Matilla, Leire	50	18	32	0	44,0000	349
235	16068475P	Larrea Anchia, Josu	85	15	0	0	80,0000	13
236	78922501W	Larrinaga Torres, Iker	54	13	33	0	49,6667	289
237	72403585E	Larroca Marijuan, Jon	65	19	16	0	58,6667	204
238	30624563V	Latorre Guisasola, Eduardo	67	11	22	0	63,3333	133
239	44159080T	Lazaro Martinez, Eduardo	62	6	32	0	60,0000	180
240	44154308N	Leal Garcia, Eduardo	77	8	15	0	74,3333	36
241	45628326Y	Leibar Ugalde, Hector	79	21	0	0	72,0000	53
242	20223333P	León Rosete, Guillermo	67	17	16	0	61,3333	161
243	16065464X	Litago Arana, Amaia	58	31	11	0	47,6667	307
244	18591545R	Llano Viteri, Igor	57	18	25	0	51,0000	280
245	15378498P	Loidi Bolumburu, Sonia	82	7	11	0	79,6667	15
246	06573749G	Lopez Andres, Evangelina	72	17	11	0	66,3333	95

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
247	29143837P Lopez Comes, Uxua	63	18	19	0	57,0000	220
248	20174707G Lopez Duarte, Javier	68	20	12	0	61,3333	162
249	30613538D Lopez Orue, Luis	72	21	7	0	65,0000	107
250	44146362R Lopez Poblacion, Saioa	45	38	17	0	32,3333	415
251	34088451J Lozano Serrano, Maria Jesús	52	48	0	0	36,0000	407
252	72434394B Lozano Serrano, Sol	70	11	19	0	66,3333	96
253	30590180L Luengo Santos, Esteban	58	23	19	0	50,3333	285
254	30686732V Madariaga Arcocha, Fermin	72	5	23	0	70,3333	60
255	44559388Q Madejón Canosa, Raquel	51	15	34	0	46,0000	327
256	16302573N Madera Delgado, Miren Josune	57	25	18	0	48,6667	294
257	44171731R Manias Muñoz, Judit	47	18	35	0	41,0000	375
258	72670369Y Marañon Chasco, Silvia	56	25	19	0	47,6667	308
259	72463077J Marañon Peña, Mikel	58	28	13	1	48,6667	295
260	16289700L Marcaide Ruiz De Apodaca, Ramon	79	21	0	0	72,0000	54
261	72731287C Marcos Heras, Blanca	51	30	19	0	41,0000	376
262	78927699W Marin Casado, Maria Teresa	54	30	16	0	44,0000	350
263	30643959R Markuerkiaga Zuazagoitia, Jon	58	12	30	0	54,0000	251
264	30633689N Marquez Morcillo, Santiago	73	19	8	0	66,6667	91
265	17709041F Martín Cólera, Fernando	62	14	22	2	57,3333	218
266	44679372D Martin Cosgaya, Javier	83	14	3	0	78,3333	19
267	30620727E Martin Fernandez, Aurelio	54	11	35	0	50,3333	286
268	35770928V Martin Quintana, Maria Del Carmen	54	24	22	0	46,0000	328
269	72749197J Martinez Cordero, Ekaitz	63	28	9	0	53,6667	255
270	22730638Z Martinez Corral, Francisco Jose	62	27	11	0	53,0000	263
271	72751835Y Martínez De Arenaza Gato, Andoni	55	22	23	0	47,6667	309
272	16075419Y Martínez De Osaba Franquet, Aritz	62	31	7	0	51,6667	275
273	72313805B Martinez Fernandez, Maite	55	33	12	0	44,0000	351
274	72735916A Martinez Fuentes, Mª Angeles	67	31	2	0	56,6667	222
275	44561658D Martinez Laquente, Kerman	44	13	43	0	39,6667	389
276	44677907Q Martinez Pizarro, Luis Alfonso	69	29	0	2	59,3333	192
277	16283990J Mateo Villaley, Kepa	46	9	45	0	43,0000	359
278	45819410Y Mayo García, Julen	64	30	6	0	54,0000	252
279	16297779W Meana Martinez, Montserrat	74	10	16	0	70,6667	59
280	45816310B Mendez Martinez, Asier	60	24	16	0	52,0000	273
281	72489551Z Mendiguren Quevedo, Hurko	76	24	0	0	68,0000	76
282	18600725G Mendoza Planchuelo, José Antonio	60	40	0	0	46,6667	320
283	72748928C Menendez Sanchez, Ekaitz	45	20	35	0	38,3333	395
284	72749488M Menendez Sanchez, Ibai	58	8	34	0	55,3333	238
285	15260319A Meneses Muñoz, Jose Ignacio	45	7	48	0	42,6667	363
286	52383990H Merás Llibre, Julio	76	9	15	0	73,0000	47
287	30579738L Merino Llamazares, Lucreciano Pablo	76	24	0	0	68,0000	77

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100 Hurrenkera/Orden	
288	14266581A	Molinero Perdiguero, Aitor	85	10	5	0	81,6667	10
289	45818006M	Monge Alcalde, Xabier	54	7	38	1	51,6667	276
290	30509097B	Montañez Lozano, Jesus	73	27	0	0	64,0000	121
291	30682203L	Moral Casado, Eduardo	82	15	3	0	77,0000	26
292	44136882C	Moreno Galdos, Maria Elena	27	34	38	1	15,6667	431
293	72741216J	Moreno San José, Javier	92	8	0	0	89,3333	1
294	14600277S	Motta Gurtubay, Iñigo	66	20	14	0	59,3333	193
295	72584393G	Mugartegui Guerenabarrena, Ibon	61	23	16	0	53,3333	259
296	30604003L	Muñoz Arguiarrio, M ^a Carmen	54	25	21	0	45,6667	332
297	72754945B	Muñoz Castro, Gorka	71	23	6	0	63,3333	134
298	72751827K	Muro Ochoa, Jon Ander	67	18	14	1	61,0000	168
299	72488442D	Nieto Ferreras, Pablo	48	8	44	0	45,3333	335
300	30556585G	Nieto Gandara, Javier	70	13	17	0	65,6667	100
301	16260141S	Noriega Lorenzo, Ana Maria	68	19	13	0	61,6667	156
302	30685320P	Ogando, Cristina	60	5	35	0	58,3333	207
303	16281406M	Ogueta Lázaro, Idoia	50	16	34	0	44,6667	343
304	16074856H	Ojembarrena Lozano, Aaron	77	23	0	0	69,3333	64
305	44137714R	Olaciregui Traba, Javier Luis	81	16	3	0	75,6667	30
306	71031731A	Olivera Cabo, Iván	56	23	21	0	48,3333	300
307	13297623N	Orive Buruaga, María Begoña	49	11	40	0	45,3333	336
308	72489718C	Ortega Echeagaray, Igor	59	12	29	0	55,0000	241
309	16292512W	Ortega Resano, Gema	64	6	30	0	62,0000	150
310	72469468X	Ortiz De Urbina Forniés, Asier	75	24	1	0	67,0000	86
311	78914450R	Ortiz De Urbina Ruiz, Jairo	61	26	13	0	52,3333	268
312	78892856G	Ortiz Perez, Jesus	42	8	50	0	39,3333	390
313	15396913T	Otaegui Arrieta, Ion	62	37	1	0	49,6667	290
314	15367551D	Oteo Ascasibar, Izaskun	67	8	25	0	64,3333	113
315	45815217E	Paez Quiroga, Iker	46	13	41	0	41,6667	369
316	16278981H	Palma Munguía, Francisco Javier	74	20	6	0	67,3333	84
317	45662380C	Parrón González, Iker	44	22	34	0	36,6667	403
318	44671987F	Pastor Gonzalez, Alberto	70	30	0	0	60,0000	181
319	44144228Y	Paulis Lumbreras, Marta	49	6	45	0	47,0000	317
320	20181483H	Pelaz Niño, Cesar	68	12	20	0	64,0000	122
321	30623296S	Peña Perez, Ana Isabel	73	24	3	0	65,0000	108
322	15393395R	Peñas Rodriguez, Beatriz	58	42	0	0	44,0000	352
323	78931746R	Pereira Lopez, Iñigo	46	13	41	0	41,6667	370
324	30643643F	Pereira Otiñano, José María	61	26	13	0	52,3333	269
325	44671209B	Pérez Del Palomar Murguía, Aitor	75	23	2	0	67,3333	85
326	72581812E	Perez Lopez, Ariane	39	30	31	0	29,0000	420
327	16261628F	Perez-carcamo Diaz, Jose Miguel	71	12	17	0	67,0000	87
328	78918190S	Pernia Martin, Mikel	62	17	21	0	56,3333	226

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
329	13158552E	Pestaña Bonachia, Rodrigo	70	19	11	0	63,6667	127
330	45669521P	Polo Martínez, Iñaki	47	52	1	0	29,6667	418
331	78894310D	Portillo Benito, Gaizka	59	15	26	0	54,0000	253
332	14254679S	Pradana Corral, Fernando	65	11	24	0	61,3333	163
333	44683109C	Quintana Alonso, Estibaliz	68	19	13	0	61,6667	157
334	72719054T	Rabaz Revilla, Patricia	69	15	16	0	64,0000	123
335	72716614K	Ramila Arzuaga, Jose Javier	62	12	26	0	58,0000	214
336	16249330Z	Ramirez Aguado, Francisco	80	11	9	0	76,3333	27
337	44140672S	Ramirez Rioja, Pablo	91	9	0	0	88,0000	2
338	15255394T	Recarte Larralde, Maria Del Carmen	71	21	8	0	64,0000	124
339	22734044Q	Recuero Garcia, Jose Maria	60	21	19	0	53,0000	264
340	34104753P	Redondo Cerezo, Raul	66	34	0	0	54,6667	245
341	15997238W	Reguilón Miguel, Idatxe	67	33	0	0	56,0000	229
342	72753499Z	Resa Sesma, Artzai Gaizka	62	9	29	0	59,0000	200
343	15399271N	Reyes Gamboa, Mikel	50	21	29	0	43,0000	360
344	45675162Z	Roca De La Iglesia, Verónica	51	46	3	0	35,6667	409
345	15998843C	Rodriguez Azurmendi, Eugenio	83	17	0	0	77,3333	23
346	36056333S	Rodriguez Dominguez, Daniel	86	14	0	0	81,3333	11
347	14266833W	Rodriguez Escalona, Beatriz	72	28	0	0	62,6667	144
348	22750879S	Rodriguez Fontaneda, Jose Ramon	58	10	32	0	54,6667	246
349	44170332M	Rodriguez Godoy, Igor	60	20	20	0	53,3333	260
350	07878865P	Rodriguez Grandes, María Elena	47	29	24	0	37,3333	400
351	44135761A	Rodriguez Infante, Veronica	60	10	30	0	56,6667	223
352	78928491N	Rodriguez Obieta, Egoitz	55	25	20	0	46,6667	321
353	44977801J	Rodríguez Pardo, Javier	74	18	8	0	68,0000	78
354	14606465Q	Rodriguez Verdejo, Pablo Javier	45	19	36	0	38,6667	394
355	44671794K	Romano Garcandia, Ainhoa	58	7	35	0	55,6667	232
356	34104778X	Ropero Mugica, Maria Del Rosario	48	27	25	0	39,0000	391
357	18597504A	Rosete Jimenez, Mª Teresa	63	18	19	0	57,0000	221
358	78898657D	Rouco Sobrado, Jesus Manuel	68	23	9	0	60,3333	176
359	16302873J	Rubio Francisco, David	65	15	20	0	60,0000	182
360	15901305W	Ruete Trespaderne, Alfredo Jose	67	21	12	0	60,0000	183
361	72739515Z	Ruiz De Infante Montoya, Nestor	53	38	9	0	40,3333	380
362	30630013Q	Ruiz De Zarate Comas, Alfredo Luis	64	17	19	0	58,3333	208
363	45677362Y	Ruiz Jiménez, Enrique Javier	51	24	25	0	43,0000	361
364	30608609W	Ruiz Martin, Rebeca	65	20	15	0	58,3333	209
365	72744189L	Sáenz De Maturana Puente, Erlantz	65	33	2	0	54,0000	254
366	16265591Z	Saez De Dallo Beltran De Heredia, Eva Anunciacion	72	13	15	0	67,6667	81
367	44672128X	Saez De Ibarra Ocio, Izaskun	51	11	38	0	47,3333	312
368	72471784A	Sáez García, Alvaro Diego	73	26	1	0	64,3333	114
369	14613827H	Saez Jauregui, Iñigo	67	4	29	0	65,6667	101

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
370	30669951A	Sáez Rodríguez, Jose Ramón	34	17	49	0	28,3333	424
371	45664601X	Sagarminaga Ateaga, Iskander	73	19	8	0	66,6667	92
372	45678314S	Sainz De La Maza Zarate, Joseba	42	19	39	0	35,6667	410
373	29035405K	Sainz Del Molino, Asier	88	8	3	1	85,3333	4
374	78878822T	Saiz Blanco, Alberto	68	16	15	1	62,6667	145
375	30652751F	Salgado Echeandia, Sergio	70	19	11	0	63,6667	128
376	44143223J	Salterain Gonzalez, Endika	53	6	41	0	51,0000	281
377	78867862B	Sampedro Vidaurre, Carmen Milagros	37	22	41	0	29,6667	419
378	78945838V	Sánchez Becerro, Óscar	53	15	32	0	48,0000	302
379	30610716Q	Sanchez Moreno, Constantino Vicente	59	24	17	0	51,0000	282
380	72464678G	Sanchez Urrutia, Igor	70	20	10	0	63,3333	135
381	13925785K	Sánchez Valdivielso, Mª Mar	55	36	9	0	43,0000	362
382	45815740Q	Santa Coloma Lafuente, Aitor	53	12	35	0	49,0000	293
383	29036127F	Santa Maria Arroyo, Garikoitz	69	24	7	0	61,0000	169
384	44174882R	Santamarina Perez, Sergio	43	30	27	0	33,0000	414
385	78883120C	Santín Blanco, Oscar	64	16	20	0	58,6667	205
386	30691699Q	Santisteban De Las Heras, Jose Esteban	61	32	7	0	50,3333	287
387	72494829W	Sarasola Azurmendi, Aitziber	54	34	12	0	42,6667	364
388	16287637A	Sebastián Estévez, José	65	25	10	0	56,6667	224
389	36126176F	Seco Miguelez, Luis Maria	77	9	14	0	74,0000	40
390	44681745J	Segura Arbaizar, Raúl	84	10	6	0	80,6667	12
391	72840613G	Seoane Martinez De Compañon, Noemi	47	32	21	0	36,3333	405
392	13770049H	Sierra Barcena, Miguel Ignacio	77	12	11	0	73,0000	48
393	20173981Z	Sierra Castaño, Luis Miguel	67	21	12	0	60,0000	184
394	22750551D	Sobrinos Martín, Aritza	70	4	26	0	68,6667	70
395	15993846Z	Soto Torre, Francisco	86	12	2	0	82,0000	8
396	52857356K	Suarez Tejera, Rogelio	73	8	19	0	70,3333	61
397	44680901C	Suso San Juan, Javier	55	32	13	0	44,3333	347
398	72447030C	Taracido Iglesias, Susana	51	10	39	0	47,6667	310
399	16054694G	Teran Sagardoy, Borja	69	29	2	0	59,3333	194
400	14263849P	Tomás Guerra, Jorge	72	11	17	0	68,3333	73
401	18597421N	Torrejon Apilanez, Oscar Fidel	80	16	4	0	74,6667	33
402	78916425K	Treviño Vizcarra, Iñaki	73	12	15	0	69,0000	67
403	30631681M	Udaeta Ulibarri, Domingo	65	17	18	0	59,3333	195
404	44555141R	Ureña Aramendia, Jon Iñaki	65	14	21	0	60,3333	177
405	16061105K	Ureta Olalla, Pablo	54	14	32	0	49,3333	291
406	16070742K	Uriaguereca Astorquiza, Urtza	50	16	34	0	44,6667	344
407	78892148D	Uriarte Aretxabala, Lander	67	23	10	0	59,3333	196
408	72752493C	Uriarte Beitia, Leticia	56	27	17	0	47,0000	318
409	44685835D	Uribe Gonzalez, Joseba	43	18	39	0	37,0000	402
410	72812504R	Urria Martínez, Amaia	71	18	11	0	65,0000	109

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

516/2012 Ebazpena, Uztailaren13koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, INFORMATIKAKO TEKNIKARIA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira

Resolución 516/2012, 13 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de TÉCNICO INFORMÁTICA

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
411	44146975Q	Urreta Garaialde, Igor	57	14	29	0	52,3333	270
412	22733387A	Val Monge, Jose Antonio	47	10	43	0	43,6667	354
413	16055601Z	Valdivielso Guilarte, Jesus	73	27	0	0	64,0000	125
414	30676807M	Vallinas Lopez, David	75	16	9	0	69,6667	63
415	16279694H	Varela Peralta, Amaia	74	16	9	1	68,6667	71
416	72745357Z	Vega Barrena, Iván	49	30	21	0	39,0000	392
417	72469997X	Vega Loperena, Unai	69	22	9	0	61,6667	158
418	16061792H	Vega Sanchez, Julio A.	78	14	8	0	73,3333	43
419	45625716H	Velasco Figuera, Hector	55	9	36	0	52,0000	274
420	72740059Y	Velasco Narbona, Irati	75	14	11	0	70,3333	62
421	72694810K	Velaz Izco, Arkaitz	61	5	34	0	59,3333	197
422	72391862Y	Velez Cuesta, Jose Ramon	33	12	55	0	29,0000	421
423	72586871K	Villalobos Lopez, Guillermo	50	40	10	0	36,6667	404
424	15987854W	Yerobi Etxeberria, Itziar	64	25	11	0	55,6667	233
425	72493709D	Zaldua Arroyo, Idoia	74	21	5	0	67,0000	88
426	18595037C	Zamora Suso, Enrique	70	12	18	0	66,0000	98
427	72458574H	Zendoia Aginagalde, Gorka	69	17	14	0	63,3333	136
428	14606424K	Zuazo Corral, Olatz	45	20	35	0	38,3333	396
429	14604747T	Zubiaur Aguirre, Iñigo	73	13	14	0	68,6667	72
430	72459916A	Zugarramurdi Camino, Leire	58	30	10	2	48,0000	303
431	16276856D	Zugasti Osinaga, Martin	61	4	35	0	59,6667	188
432	15382815R	Zumelaga Castillo, Aitor	71	23	6	0	63,3333	137

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.